
ZARZĄDZENIE NR 118 /2023

WÓJTA GMINY RADZIŁÓW 

z dnia 10-11- 2023 r

            w  sprawie  złożenia  informacji  z  wykonania  Uchwały  Rady  Gminy  Radziłów  
w  sprawie  określenia  zasad  nabywania,  zbywania,  obciążania  nieruchomości,  oraz  ich
wydzierżawiania i najmu na okres dłuższy niż trzy lata, lub na czas nieoznaczony, za rok 2022.

 

         Na  podstawie  §  14  Uchwały  Nr  XVI/96/11  Rady  Gminy  Radziłów  z  dnia  

15 grudnia 2011 r w sprawie określenia  zasad nabywania, zbywania, obciążania nieruchomości, oraz

ich  wydzierżawiania  lub  wynajmowania  na  czas  oznaczony  dłuższy  niż  trzy  lata,  lub  na  czas

nieoznaczony, zarządzam co następuje:

§1 Złożyć informację z wykonania Uchwały Nr XVI/96/11 Rady Gminy Radziłów z dnia  

15 grudnia 2011 r w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania, obciążania nieruchomości, oraz

ich  wydzierżawiania  lub  wynajmowania  na  czas  oznaczony  dłuższy  niż  trzy  lata,  lub  na  czas

nieoznaczony,  za rok 2022 stanowiącą załącznik do niniejszego zarządzenia  poprzez przedłożenie

Radzie Gminy Radziłów. 

§2  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

     Wójt Gminy Radziłów 

     Krzysztof Milewski 



Załącznik do Zarządzenia 
Wójta Gminy Radziłów

Nr  118/2023  z dnia 10-11- 2023 r.

Informacja 
z wykonania Uchwały Rady Gminy Radziłów

Nr  XVI/96/11  z  dnia  15  grudnia  2011  r.  w  sprawie  określenia  zasad  nabywania,
zbywania,  obciążania  nieruchomości,  oraz  ich  wydzierżawiania  lub  wynajmowania  na  czas
oznaczony dłuższy niż trzy lata, lub na czas nieoznaczony za rok 2022.

Zgodnie z § 14 Uchwały Nr XVI/96/11 Rady Gminy Radziłów z dnia 15 grudnia 2011 r 
w  sprawie  określenia  zasad  nabywania,  zbywania,  obciążania  nieruchomości,  oraz  ich
wydzierżawiania  lub  najmowania  na  czas  oznaczony  dłuższy  niż  trzy  lata,  lub  na  czas
nieoznaczony, zwanej w dalszej części uchwałą, Wójt Gminy Radziłów informuje, iż wykonując
niniejszą uchwałę w roku 2022 dokonano następujących czynności:

1.Zgodnie z § 4 Uchwały (zbywanie):

Aktem Notarialnym Repertorium A nr 5676/2022 z dnia 10.08.2022 r. dokonano sprzedaży
działki oznaczonej numerem 133/1 o pow. 56 m ² położonej w obrębie 0013 Klimaszewnica.

Aktem Notarialnym Repertorium A nr 7461/2022 z dnia 03.11.2022 r. dokonano sprzedaży
działki oznaczonej numerem 1425 o pow. 345 m ² położonej w obrębie 0024 Radziłów.

Aktem Notarialnym Repertorium A nr 8029/2022 z dnia 08.12.2022 r. dokonano sprzedaży
działki oznaczonej numerem 570/1 o pow. 881 m ² położonej w obrębie 0027 Słucz.

Aktem Notarialnym Repertorium A nr 8036/2022 z dnia 08.12.2022 r. dokonano sprzedaży
działki oznaczonej numerem 570/2 o pow. 1939 m ² położonej w obrębie 0027 Słucz.

Aktem Notarialnym Repertorium A nr 8043/2022 z dnia 08.12.2022 r. dokonano sprzedaży
działki oznaczonej numerem 570/3 o pow. 15 m ² położonej w obrębie 0027 Słucz.  

2. Zgodnie z § 9 Uchwały (zamiana) : 

Aktem  Notarialnym  Repertorium A nr 2661/2022 z dnia 25.04.2022 r., dokonano zamiany
działki oznaczonej numerem 87/1 o pow. 93 m ² położonej w obrębie 0028 Sośnia na działkę 86/1
o pow. 57 m ² położoną w obrębie 0028 Sośnia.

3. Zgodnie z § 10 Uchwały wydzierżawiono:

1) grunt  o  pow.  5313  m  ²  oznaczony  numerem  działki  452,  położony  w  obrębie  0011
Karwowo. Stan prawny działki uregulowany jest w KW LM1G/00019931/6.



2) grunt o pow. 60 m ² stanowiący część działki oznaczonej numerem 1 o całkowitej pow.
2499 m ² położonej w obrębie 0019 Mikuty. Stan prawny działki uregulowany jest w KW
LM1G/00019932/3.

3) grunt o pow. 700  m ² stanowiący część działki oznaczonej numerem 1 o całkowitej pow.
2499 m ² położonej w obrębie 0019 Mikuty. Stan prawny działki uregulowany jest w KW
LM1G/00019932/3.

4) grunt o pow. 1000 m ² stanowiący część działki oznaczonej numerem 1 o całkowitej pow.
2499 m ² położonej w obrębie 0019 Mikuty. Stan prawny działki uregulowany jest w KW
LM1G/00019932/3.

5) grunt o pow. 15 m ² stanowiący część działki oznaczonej numerem 62/1 o całkowitej pow.
520  m ²  położonej  w obrębie  0011 Karwowo.  Stan prawny działki  uregulowany jest
w KW LM1G/00019931/6.

6) grunt o pow. 2222 m ² oznaczony numerem działki 129, położony w obrębie 0027 Słucz.
Stan prawny działki uregulowany jest w KW LM1G/00020539/8.

7) grunt  o  pow.  4242  m  ²  oznaczony  numerem  działki  54,  położony  w  obrębie  0006
Czerwonki. Stan prawny działki uregulowany jest w KW LM1G/00019909/3.

8) grunt o pow.  611 m ² stanowiący część działki oznaczonej numerem 47 o całkowitej pow.
11 500  m ²  położonej  w obrębie  0029 Szlasy.  Stan prawny działki  uregulowany jest
w KW LM1G/00019926/8.

9) grunt  o  pow.  2270  m  ²  oznaczony  numerem  działki  14,  położony  w  obrębie  0034
Zakrzewo. Stan prawny działki uregulowany jest w KW LM1G/00019685/0.

10) grunt o pow. 900 m ² stanowiący część działki oznaczonej numerem 294/5 o całkowitej
pow. 971 m ² położonej w obrębie 0034 Zakrzewo. Stan prawny działki uregulowany jest
w KW LM1G/00019685/1.

11) grunt o pow. 343 m ² oznaczony numerem działki 291, położony w obrębie 0004 Brychy.
Stan prawny działki uregulowany jest w KW LM1G/00019916/5.

12) grunt  o  pow. 12 500 m ²  oznaczony numerem działki  61/2,  położony w obrębie 0021
Okrasin. Stan prawny działki uregulowany jest w KW LM1G/00024826/5.

13) grunt o pow. 5227 m ² oznaczony numerem działki 488, położony w obrębie 00274 Słucz.
Stan prawny działki uregulowany jest w KW LM1G/00020645/4.

14) grunt o pow. 2000 m ² stanowiący część działki oznaczonej numerem 73/16 o całkowitej
pow.  2524  m  ²  położonej  w  obrębie  0013  Klimaszewnica.  Stan  prawny  działki
uregulowany jest w KW LM1G/00019912/7.

15) grunt o pow. 2512 m ² oznaczony numerem działki 384, położony w obrębie 0027 Słucz.
Stan prawny działki uregulowany jest w KW LM1G/00020645/4.

16) grunt o pow. 5937 m ² oznaczony numerem działki 163, położony w obrębie 0027 Słucz.
Stan prawny działki uregulowany jest w KW LM1G/00045102/7.

17) grunt o pow. 10 000 m ² stanowiący część działki oznaczonej numerem 307 o całkowitej
pow. 20 486   m ² położonej w obrębie 0011 Karwowo. Stan prawny działki uregulowany
jest w KW LM1G/00019778/5.

18) grunt  o  pow.  166  m  ²  oznaczony  numerem  działki  216,  położony  w  obrębie  0031
Święcienin. Stan prawny działki uregulowany jest w KW LM1G/00020927/5. 


	
	Załącznik do Zarządzenia Wójta Gminy Radziłów Nr 118/2023 z dnia 10-11- 2023 r.

